
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cattini

Gilioli

Gilioli

Giuliani

Bonori

Bellarmi

Catellani

Zanardi

Bonacini

Bertolaia

Bartoli

Artioli

Tripicchio

Carreri

Angeli

Severi

Cavalotti

Carpigiani

Boin

Bondavalli

Falavigna

Gasparini

Battini

Pietri

Maretti

Gabriele

Sergio

Amadio

Mauro

Ivo

Franco

Villiam

Davide

Gabriele

Silvio

Formenzio

Dante

Pasquale

Mauro

Alfredo

Emilio

Gabriele

Claudio

Claudio

Evres

Anselmo

Carlo

Marno

Pierino

Remo

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

La Torre S.P.S.D.

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

Bassa Reggiana A.P.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

A.P.S.D Dorando Pietri

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

La Torre S.P.S.D.

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

La Torre S.P.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

A.P.S.D Dorando Pietri

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

La Foca A.S.D.

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

A.P.S.D Dorando Pietri

La Foca A.S.D.

La Foca A.S.D.

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

2,0

3,0

3,0

4,0

5,0

5,5

5,5

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,5

9,0

1 - 1

2 - 1

2 - 1

3 - 1

4 - 1

4½- 1

3 - 2½

1 - 5

1 - 5

3 - 3

1 - 6

6 - 1

5 - 2

5 - 2

3 - 4

4 - 3

1 - 7

2 - 6

6 - 2

5 - 3

3 - 5

4 - 4

4 - 4

4½- 4

1 - 8

8.800

8.290

6.370

2.030

1.730

1.030

1.590

3.960

2.530

5.090

3.630

750

3.960

1.280

3.680

550

2.790

4.950

620

3.400

580

3.570

580

610

15.010

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Berrini Ermanno
Giudice di Gara

Bursi Roberto
Ora

12:42:08



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Giovanelli

Fiorini

Lugli

Fiori

Sgarbi

Borsari

Calzolari

Vasconi

Roma

Sarti

Mantovani

Curti

Loschi

Cagossi

Rinaldi

Simonazzi

Usuardi

Malavasi

Mari

Loreti

Rossin

Bigliardi

Bertoli

Setti

Accorsi

Bruno

Francesco

Bruno

Selvino

Alcide

Mario

Mentore

Bruno

Roberto

Antonio

Giancarlo

Fabrizio

Leo

Agello

Walter

Luca

Silvano

Claudio

Livio

Enzo

Guerrino

Enrico

Giorgio

Bruno

Giuliano

Cavezzese S.P.S.

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

A.P.S.D Dorando Pietri

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

Novellarese S.P.S.D.

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

La Foca A.S.D.

La Foca A.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

Novellarese S.P.S.D.

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

A.P.S.D Dorando Pietri

La Torre S.P.S.D.

Novesi A.S.D. (Maver)

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

A.P.S.D Dorando Pietri

9,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,5

13,5

13,5

14,0

14,0

1 - 8

2 - 7

6 - 3

4 - 5

4 - 6

6 - 4

2 - 9

2 - 9

9 - 2

9 - 2

8 - 3

7 - 4

2 -10

3 - 9

3 - 9

7 - 5

11 - 2

5 - 8

8 - 5

6 - 7

11 - 2½

8½- 5

7½- 6

10 - 4

8 - 6

7.460

2.590

860

1.640

2.360

720

1.930

1.640

780

690

650

580

2.860

3.290

1.850

1.060

3.960

1.130

500

1.050

620

450

460

410

950

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Berrini Ermanno
Giudice di Gara

Bursi Roberto
Ora

12:42:08



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Messori

Girardi

Fiorini

Gibertoni

Bonomi

Cavallini

Cattini

Corghi

Battini

Rondini

Bergamini

Bagnolati

Troni

Boccaletti

Tasso

Simonazzi

Dondi

Sassi

Galaverni

Felice

Gianni

Danilo

Claudio

Erus

Angiolino

Giancarlo

Ermete

Stefano

Rainero

Santino

Florindo

Giuliano

Adriano

Pietro

Mario

Benito

Fabrizio

Vilder

Bassa Reggiana A.P.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

A.P.S.D Dorando Pietri

A.P.S.D Dorando Pietri

La Foca A.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Cavezzese S.P.S.

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

La Foca A.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

La Foca A.S.D.

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

14,5

15,0

15,0

15,5

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,5

17,5

18,0

18,5

18,5

19,5

19,5

20,0

20,0

7½- 7

5 -10

9 - 6

7½- 8

5 -11

9 - 7

7 - 9

9 - 7

8 - 8

8 - 8

8½- 8

8½- 9

9 - 9

8½-10

8½-10

8½-11

8½-11

9 -11

9 -11

380

800

380

760

40

840

340

340

320

250

290

390

110

260

40

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Berrini Ermanno
Giudice di Gara

Bursi Roberto
Ora

12:42:08



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Cattini

Gilioli

Giuliani

Gilioli

Bellarmi

Bonori

Artioli

Usuardi

Tripicchio

Carreri

Roma

Sarti

Boin

Rossin

Catellani

Bertolaia

Bondavalli

Mantovani

Lugli

Severi

Angeli

Gasparini

Borsari

Pietri

Battini

Curti

Setti

Zanardi

Simonazzi

Bonacini

Mari

Bigliardi

Falavigna

Fiori

Sgarbi

Gabriele

Amadio

Mauro

Sergio

Franco

Ivo

Dante

Silvano

Pasquale

Mauro

Roberto

Antonio

Claudio

Guerrino

Villiam

Silvio

Evres

Giancarlo

Bruno

Emilio

Alfredo

Carlo

Mario

Pierino

Marno

Fabrizio

Bruno

Davide

Luca

Gabriele

Livio

Enrico

Anselmo

Selvino

Alcide

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

Bassa Reggiana A.P.S.D.

La Torre S.P.S.D.

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

La Torre S.P.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Novesi A.S.D. (Maver)

A.P.S.D Dorando Pietri

La Torre S.P.S.D.

La Foca A.S.D.

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

A.P.S.D Dorando Pietri

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

A.P.S.D Dorando Pietri

A.P.S.D Dorando Pietri

La Foca A.S.D.

La Foca A.S.D.

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

A.P.S.D Dorando Pietri

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

A.P.S.D Dorando Pietri

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2

2½
2½
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
6

5.220

4.790

1.380

1.010

1.000

920

730

3.960

3.950

1.250

780

690

610

620

620

2.640

2.440

650

580

460

2.440

2.240

690

580

510

510

410

1.550

1.040

620

500

450

430

380

1.170

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Berrini Ermanno
Giudice di Gara

Bursi Roberto
Elaborazione Classifiche

Antonio Rivi



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

36

37

38

38

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

65

Accorsi

Bertoli

Fiorini

Carpigiani

Bartoli

Cavalotti

Cavallini

Messori

Loreti

Corghi

Fiorini

Giovanelli

Gibertoni

Maretti

Malavasi

Battini

Bergamini

Rondini

Vasconi

Bagnolati

Cattini

Rinaldi

Calzolari

Cagossi

Troni

Girardi

Boccaletti

Tasso

Loschi

Simonazzi

Sassi

Giuliano

Giorgio

Danilo

Claudio

Formenzio

Gabriele

Angiolino

Felice

Enzo

Ermete

Francesco

Bruno

Claudio

Remo

Claudio

Stefano

Santino

Rainero

Bruno

Florindo

Giancarlo

Walter

Mentore

Agello

Giuliano

Gianni

Adriano

Pietro

Leo

Mario

Fabrizio

A.P.S.D Dorando Pietri

Novellarese S.P.S.D.

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

A.P.S.D Dorando Pietri

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Bassa Reggiana A.P.S.D.

La Torre S.P.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Cavezzese S.P.S.

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

La Foca A.S.D.

Cavezzese S.P.S.

Novellarese S.P.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

A.P.S.D Dorando Pietri

A.P.S.D Dorando Pietri

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

La Foca A.S.D.

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

A.P.S.D Dorando Pietri

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

La Foca A.S.D.

La Foca A.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

La Foca A.S.D.

6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9

10
10
10
10
11
11

950

450

380

380

300

1.160

840

370

360

340

290

990

750

470

330

320

290

250

830

390

330

310

240

200

110

780

260

40

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Berrini Ermanno
Giudice di Gara

Bursi Roberto
Elaborazione Classifiche

Antonio Rivi



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

7

4

1

2

8

6

10

5

3

BONORI Ivo

BOIN Claudio

LUGLI Bruno

CURTI Fabrizio

BIGLIARDI Enrico

CARPIGIANI Claudio

CORGHI Ermete

BERGAMINI Santino

CALZOLARI Mentore

LOSCHI Leo

Novellarese S.P.S.D.

Bastiglia S.P.S.

La Bilancella A.S.D.

Mogliese A.P.S.D.

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

A.P.S.D Dorando Pietri

Cavezzese S.P.S.

La Reggiolese A.S.D.P.

La Foca A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(MO)

(MO)

(MN)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(RE)

920

610

580

510

450

380

340

290

240

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

9

6

7

10

3

8

5

2

1

BELLARMI Franco

ROMA Roberto

MANTOVANI Giancarlo

PIETRI Pierino

MARI Livio

BERTOLI Giorgio

LORETI Enzo

BATTINI Stefano

RINALDI Walter

BOCCALETTI Adriano

Mogliese A.P.S.D.

Bastiglia S.P.S.

La Reggiolese A.S.D.P.

La Foca A.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

Novellarese S.P.S.D.

La Torre S.P.S.D.

La Foca A.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

La Bilancella A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(MN)

(MO)

(RE)

(RE)

(MO)

(RE)

(MN)

(RE)

(MO)

(MO)

1.000

780

650

580

500

450

360

320

310

260

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

1

9

2

4

7

10

6

3

8

GIULIANI Mauro

CARRERI Mauro

ROMA Roberto

BORSARI Mario

BONACINI Gabriele

PIETRI Pierino

MARI Livio

MARETTI Remo

BAGNOLATI Florindo

LORETI Enzo

Bassa Reggiana A.P.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

Bastiglia S.P.S.

A.P.S.D Dorando Pietri

La Reggiolese A.S.D.P.

La Foca A.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

Mogliese A.P.S.D.

Bastiglia S.P.S.

La Torre S.P.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(RE)

(MO)

(MN)

(MO)

(MN)

1.380

1.250

780

690

620

580

500

470

390

360

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

5

9

8

3

2

4

7

1

6

GILIOLI Amadio

USUARDI Silvano

BERTOLAIA Silvio

ANGELI Alfredo

SIMONAZZI Luca

ACCORSI Giuliano

CAVALLINI Angiolino

GIBERTONI Claudio

CATTINI Giancarlo

SASSI Fabrizio

La Bilancella A.S.D.

La Bilancella A.S.D.

La Torre S.P.S.D.

La Reggiolese A.S.D.P.

Novellarese S.P.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

Mogliese A.P.S.D.

Bastiglia S.P.S.

A.P.S.D Dorando Pietri

La Foca A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(MN)

(RE)

(RE)

(MO)

(MN)

(MO)

(MO)

(RE)

4.790

3.960

2.640

2.440

1.040

950

840

750

330

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

6

7

9

10

8

4

1

5

3

GILIOLI Sergio

SARTI Antonio

SEVERI Emilio

SETTI Bruno

FIORI Selvino

BARTOLI Formenzio

FIORINI Francesco

RONDINI Rainero

CAGOSSI Agello

TASSO Pietro

La Torre S.P.S.D.

La Bilancella A.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

A.P.S.D Dorando Pietri

La Reggiolese A.S.D.P.

Mogliese A.P.S.D.

Bastiglia S.P.S.

Novellarese S.P.S.D.

La Foca A.S.D.

La Foca A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MN)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(MN)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

1.010

690

460

410

380

300

290

250

200

40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

1

9

2

3

4

5

7

6

10

ARTIOLI Dante

ROSSIN Guerrino

CATELLANI Villiam

BATTINI Marno

FALAVIGNA Anselmo

FIORINI Danilo

MESSORI Felice

MALAVASI Claudio

TRONI Giuliano

SIMONAZZI Mario

La Reggiolese A.S.D.P.

Novesi A.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

La Foca A.S.D.

Mogliese A.P.S.D.

Bastiglia S.P.S.

Bassa Reggiana A.P.S.D.

La Bilancella A.S.D.

La Reggiolese A.S.D.P.

Novellarese S.P.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(MO)

(MO)

(RE)

(MN)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

730

620

620

510

430

380

370

330

110

0

1

2,5

2,5

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

10

8

5

7

3

6

1

2

4

CATTINI Gabriele

TRIPICCHIO Pasquale

BONDAVALLI Evres

GASPARINI Carlo

ZANARDI Davide

SGARBI Alcide

CAVALOTTI Gabriele

GIOVANELLI Bruno

VASCONI Bruno

GIRARDI Gianni

La Reggiolese A.S.D.P.

La Torre S.P.S.D.

La Foca A.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

Mogliese A.P.S.D.

La Bilancella A.S.D.

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Cavezzese S.P.S.

Novellarese S.P.S.D.

A.P.S.D Dorando Pietri

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(MN)

(RE)

(MO)

(MN)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

(MO)

5.220

3.950

2.440

2.240

1.550

1.170

1.160

990

830

780

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Bastiglia S.P.S.

Manifestazione Campionato Italiano Bilancella 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Reggio Emilia

Campionato Italiano Bilancella 2018     Cavo Lama

2 08/04/2018

 Camp. Italiano Bilancella              

Bastiglia S.P.S. Tubertini

Zona <A>

0

60.530

64

2

0

1

946

0,00

TOTALI

0

60.530

64

2

0

1

946

0,00

0

0

0

0

0

60.530

0


